(clenunirecr contractului de achizilie anlnlute (le bcne/iciar)

prczer'rtdm olerta privind executarca contractultLi dc achizilie sLrs menlionat, gi anurre:

Furnizarca (cxccutarea. prestarea);

ll. Valoarea totail a of'ertci privind executarea contractului de achizilii cstc:

L068772,6Alei (un milion saizeci si opt mii sapte sute saptezeci si doi lei saizeci si opt bani ), lird TVA

(suma tn litere si in cifre)

Ia care se adaugA TVA in sum6 de_213 754,54 lei ( doua sute treisprezece mii
si patru bani ) Iei,

Nr Numirul qi

Denumirca lotulu i
U.M.

Canti-
tatea

l'ret
runitar, Lci
lErI TVA

I,ret